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Имбус, клуч долг

Profiles

Standards

ISO 2936 L

Product features

материјал: специјален хром ванадиум челик●

целосно појачан и кален●

никлувани●

изработен по стандард ISO 2936 (само метричка димензија)●

608510 1.5 91.5 15.5 1

608511 2 102 18 7

608512 2.5 114.5 20.5 10

220/3L



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

608513 3 129 23 14

608514 4 144 29 22

608515 5 165 33 35

608516 6 186 38 55

608517 7 197 41 78 Till end of stock

608518 8 208 44 105

608519 10 234 50 105

608520 12 262 57 280

608521 14 294 70 437

608522 17 337 80 753

608523 19 379 89 1026

616975 1/16" 92 16 6

616976 5/64" 102 18 7

616977 3/32" 114 20 10

616978 1/8" 129 23 14

616979 9/64" 140 26 22

616980 5/32" 144 29 22

616981 3/16" 165 33 35

616982 7/32" 176 36 55

616983 1/4" 186 38 55

616984 5/16" 208 44 105

616985 3/8" 234 50 105

616986 7/16" 261 53 105

616987 1/2" 293 63 105 Till end of stock

616988 9/16" 294 69 437

616989 5/8" 336 76 753

616990 3/4" 379 89 1026



Safety (pictures)

   

 


